
令和２年 ４月２４日 

 中学校長 様 

 

神奈川県公立中学校教育研究会 

技 術・家 庭 科 研 究 部 会  

部 会 長     田 邊  正 彦  

（ 公 印 省 略 ）  

 

 

県技家研（略）総会について（中止のお知らせ） 
 

 

 時下，貴職におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申しあげます。

日頃，当研究部会にご理解とご協力を賜り，厚く御礼申しあげます。 

 さて，標記の件につきまして、本総会を中止し、書面開催といたしますので

お知らせいたします。 

 

 

 

  １．名 称   神奈川県公立中学校教育研究会技術・家庭科研究部会 

          第５０回総会 

 

  ２．日 時   令和２年 ５月２２日（金） １５：００～ 

 

  ３．場 所      相模原教育会館 

〒252-0236 神奈川県相模原市中央区富士見 6-6-13 

 
アクセス 

①ＪＲ 相模原駅南口 

１番乗り場「市民会館前」下車 

２番乗り場「ウェルネスさがみ

はら前」下車 共に徒歩３分 

 

②小田急線 相模大野駅北口 

５番乗り場「相模原警察署前」

下車 徒歩７分 

 

③相模線 上溝駅 

１番乗り場「市民会館前」下車 

徒歩３分 

 

 



令和２年 ４月２４日 

 常任幹事・幹事 様 

 

神奈川県公立中学校教育研究会 

技 術・家 庭 科 研 究 部 会  

部 会 長     田 邊  正 彦  

（ 公 印 省 略 ）  

 

 

県技家研（略）総会について（中止のお知らせ） 

 

 

 時下，貴職におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申しあげます。

日頃，当研究部会にご理解とご協力を賜り，厚く御礼申しあげます。 

 さて，標記の件につきまして本総会を中止し、書面開催といたしますのでお

知らせいたします。つきましては，校務ご多用とは存じますが，貴地区の関係

者への周知をよろしくお願い申しあげます。 

 

 

 

  １．名 称   神奈川県公立中学校教育研究会技術・家庭科研究部会 

          第５０回総会 

 

  ２．日 時   令和２年 ５月２２日（金） １５：００～ 

 

３．場 所     相模原教育会館 

〒252-0236 神奈川県相模原市中央区富士見 6-6-13 

 

 

 

本日までに各地区の役員・委員名簿ご提出いただいた地区については、令和

２年度の常任幹事・幹事の先生方に送りました。まだご提出でない地区につい

ては、昨年度の幹事の先生方に送らせていただきます。 

周知の方法は、各地区の実情に合わせてください。 

 

 

 

【お問合せ先】 

県技・家研事務局    事務局長 松山弘子 

TEL ０４５-９５５-１１３１ 

E-mail hi04-matsuyama@city.yokohama.jp 



令和２年 ４月２４日 

 技術・家庭科各担当者 様 

 

神奈川県公立中学校教育研究会 

技 術・家 庭 科 研 究 部 会  

部 会 長     田 邊  正 彦  

（ 公 印 省 略 ）  

 

 

県技家研（略）総会について（中止のお知らせ） 

 

 

 時下，貴職におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申しあげます。

日頃，当研究部会にご理解とご協力を賜り，厚く御礼申しあげます。 

 さて，標記の件につきまして、本総会を中止し、書面開催といたしますので

お知らせいたします。 

 

 

 

  １．名 称   神奈川県公立中学校教育研究会技術・家庭科研究部会 

          第５０回総会 

 

  ２．日 時   令和２年 ５月２２日（金） １５：００～ 

 

３．場 所      相模原教育会館 

〒252-0236 神奈川県相模原市中央区富士見 6-6-13 

 
アクセス 

①ＪＲ 相模原駅南口 

１番乗り場「市民会館前」下車 

２番乗り場「ウェルネスさがみ

はら前」下車 共に徒歩３分 

 

②小田急線 相模大野駅北口 

５番乗り場「相模原警察署前」

下車 徒歩７分 

 

③相模線 上溝駅 

１番乗り場「市民会館前」下車 

徒歩３分 

 

 


